
• 

... · . • • · . . . . 
EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNf ROZVOJ 
INVESTICE DO VA~I BUDOUCNOSTI 

Smlouva o poskytnutí služeb a propagaci 

~I OPPI 

uzavřená dle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto, 
mezi smluvnhni stranami, kterými jsou: 

Univerzita Tomáše nati ve Zlině 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin 
zastoupená: RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ"7{\oo"J co,., I 

KB Č. ú. 
Za věcné plnění odpovídá 

(dále jen "poskytovatel") 

\1111\IIIlII\il~III~I~\~\11 
• 2 o 1 6 o o o o 1 o • 

a 

PRIA SYSTEM s.r.o. 
se sídlem: Nad Stráněmi 5656, 760 05 ZlIn 
jednající: Ing. Martin Krkoška, jednatel; Ing. Jan Podzimek, jednatel; Václav Liška, jednatel 
IČ: 29206740 
DIČ: CZ29206740 
Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně. oddll C, vložka 65663 
ČSOB ban~ač. Ú.: \ 

(dále jen "objednatel") 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je v termínu od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2018 závazek poskytovatele provést: 

• propagaci objednatele dle dispozic sjednaných v této smlouvě; 

• školení zaměstnanců objednatele zaměřené na bezpečné využívání EZS (elektronický 
zabezpečovací systém) v objektu "Vědeckotechnického parku ICT" (dále též jen jako "VTP 
ICT "); 

• pronájem zasedací místnosti v objektu VTP ICT dle nabídky poskytovatele; 

• pronájem jednací místnosti Č. B406 v objektu VTP ICT. 

Objednatel se zavazuje za výše uvedené služby zaplatit sjednanou odměnu. 

II. Formy propagace objednatele 
1. Poskytovatel se zavazuje propagovat objednatele těmito formami: 

• zveřejněním loga objednatele na reklamních plochách v objektu VTP ICT, a to dle ceníku 
reklamy uvedeného v Příloze č . 1 této smlouvy; 

Smlouva o poskytnuti služeb a propagaci strana I (celkem 5) 



• 

II 

... · . 
• • · . . . . 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNi ROZVOJ 
INVESTICE DO VAši BUDOUCNOSTI 

~I OPPI 

• poskytnutím vysílacího času v informačním televizním systému v objektu VTP ICT a Fakulty 
aplikované infonnatiky (dále téžjenjako "FAl"), a to dle ceníku reklamy uvedeného v Příloze 
č. I této smlouvy . 

2. Žádná z forem propagace objednatele nesmí porušovat obecně závazné právní předpisy České 
republiky a dále nesmí být v rozporu s mravními a etickými hodnotami společnosti. Splnění těchto 
požadavků je na posouzení poskytovatele, jehož rozhodnutí se objednatel zavazuje respektovat. 

3. Objednatel zajistí poskytovateli potřebnou součinnost při vzniku jednotlivých forem propagace. 
Poskytovatel si vyhrazuje dobu 20 dnů na zpracování předaných podkladů pro uveřejnění 
v informačním televizním systému v objektu VTP ICT a FAl. 

m. Poskytnutí služeb objednateli 
Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytnout: 

• školení zaměstnanců objednatele zaměřené na bezpečné využívání EZS v objektu VTP ICT, a 
to I x ročně v rozsahu 2 hodin; 

• pronajmout zasedací místnost v objektu VTP ICT dle nabídky poskytovatele, a to v rozsahu 1 
pracovního dne, tj. 8 hodin měsíčně dle dohodnutého časového hannonogramu. Nárok není 
přenositelný do dalšího měsíce; 

• pronajmout jednací místnost č. B406 v objektu VTP ICT, a to v rozsahu 1 pracovního dne, tj. 
8 hodin ročně dle dohodnutého časového harmonogramu. Nárok není přenositelný do dalšího 
roku. 

IV. Poskytování cenového zvýhodněni v režimu de minimis 
1. Smluvní strany prohlašují, že ceny za reklamu a poskytnuté služby dle čl. II a čl. III jsou 

stanoveny jako zvýhodněné v režimu podpor malého rozsahu (de minimis). Čerpání de minimisje 
v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 
108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 

2. Objednatel se zavazuje, že bude mít dostatečnou rezervu v centrálním registru podpor malého 
rozsahu pro krytí předávání státní dotace. 

1 Objednatel souhlasí s poskytnutím cenového zvýhodnění v režimu de minimis, které mu bude 
zaregistrováno po podpisu Smlouvy o poskytnutí služeb a propagaci do Centrálního registru 
podpor malého rozsahu (de minimis). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že ceny za poskytnutí reklamy a služeb stanovené dle čl. V této 
smlouvy jsou závazné a neměnné. 

5. V případě, že bude smlouva vypovězena, bude v registru de minimis upravena celková hodnota, 
která byla podnikatelskému sůbjektu předána ke dni ukončení smlouvy. 

V. Odměna poskytovatele a platební podmínky 
1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli dle čl. II. této smlouvy za propagaci provedenou za 

jeden měsíc v kalendářním roce odměnu ve výši 18.000,- Kč bez DPH dle platné sazby uvedené 
v Příloze č. 1 této smlouvy. Z této částky bude poskytnuta sleva ve výši 17.999,- Kč, výše DPH 
z Poskytnuté slevy činí 3.779,79 Kč. Celková výše podpory de minimis - hrubý grantový 
ekvivalent, dále jen HGE; činí 21.778,79 Kč. 

Smlouva o poskytnuti služeb a propagaci strana 2 (celkem 5) 



,I 
·1 

... . . . . . . ... 
EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 
INVESTICE DO VA!I BUDOUCNOSTI 

~I OPPI 

2. Objednatel se :zavazuje uhradit poskytovateli dle č. II této smlouvy :za umístění reklamy 
v prostorách VTP za jeden měsíc v kalendářním roce odměnu ve výši 2.800,- Kč bez DPH dle 
platné sazby uvedené v Příloze č. I této smlouvy. Z této částky bude poskytnuta sleva ve výši 

• 2.799,- Kč, výše DPH z poskytnuté slevy činí 587,79 Kč. Celková výše podpory de minimis -
HOE činí 3.386,79 Kč. 

3. Objednatel se :zavazuje uhradit poskytovateli dle čl. III této smlouvy za školení zaměstnanců 
objednatele zajeden kalendářní rok odměnu odpovídající počtu proškolených osob. Cena spojená 
s proškolením jednoho zaměstnance se stanoví na základě platné sazby uvedené v Příloze č. 2 této 
smlouvy. 

Z ceny na proškolení více než 40-ti osob na provoz EZS ve výši 40.000,- Kč bez DPH bude 
poskytnuta sleva ve výši 39.990,- Kč, výše DPH z poskytnuté slevy činí 8.397,90 Kč. Celková 
výše podpory de minimis - HGE činí 48.387,90 Kč za proškolení více než 40-ti zaměstnanců 
objednatele na provoz EZS za rok. 

4. Objednatel se :zavazuje uhradit poskytovateli dle čl. III této smlouvy za pronájem zasedací 
místnosti zajeden měsíc v kalendářním roce odměnu ve výši 4.000,- Kč bez DPH dle platné sazby 
uvedené v Příloze Č. 3 této smlouvy. Z této částky bude poskytnuta sleva ve výši 3.999,- Kč, výše 
DPH z poskytnuté slevy činí 839,79 Kč. Celková výše podpory de minimis - HOE činí 4.838,79 
Kč. 

5. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli dle čl. III této smlouvy za pronájem jednací místnosti 
Č. B406 za jeden kalendářní rok odměnu ve výši 4.000,- Kč bez DPH dle platné sazby uvedené 
v Příloze Č. 3 této smlouvy. Z této částky bude poskytnuta sleva ve výši 3.999,- Kč, výše DPH 
z poskytnuté slevy činí 839,79 Kč. Celková výše podpory de minimis - HGE činí 4.838,79 Kč. 

6. Celková hodnota, která bude podnikatelskému subjektu předána v období 36 měsíců po sobě 
jdoucích po podpisu Smlouvy o poskytnutí služeb a propagaci, je vyčíslena bez DPH 1024659,-
Kč, výše DPH z poskytnuté slevy činí 215 179,- Kč. Celková výše podpory de minimis - HOE činí 
maximálně 1 239 838,- Kč. Po uplynutí výše stanovené lhůty bude provedeno závěrečné 
vyúčtování skutečně předané hodnoty, a to bude předloženo spolu s výpisem z registru de minimis 
podnikatelskému subjektu - nájemci. 
V případě, že po uplynuti výše stanovené lhůty ve Smlouvě o poskytnutí služeb a propagace bude 
podpora de minimis - hrubý grantový ekvivalent ve stejné výši, nebude provedeno závěrečné 
vyúčtování skutečně předané hodnoty de minimis. 

7. Poskytovatel se zavazuje vystavit objednateli na plnění dle této smlouvy fakturu - daňový doklad 
se splatností 14 (čtrnáct) dní ode dne jejich vystaveni. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 
den vystavení dokladu. Právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem oboustranného podpisu této 
smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly, že se bude fakturovat jeden krát ročně, od následujícího 
roku vždy k 1. lednu příslušného roku. 

8. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu v termínu její splatnosti bezhotovostně převodem na 
bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

VI. OdpovMnost 

Poskytovatel neodpovídá za konečný efekt propagace objednatele ani celkové ztvárnění propagace na 
základě objednatelem předaných podkladů. Poskytovatel také neodpovídá za konečný efekt školení 
zaměstnanců objednatele. 

VII. Ukončeni smlouvy o poskytnutí služeb a propagaci 

1. Poskytovatel i objednatel mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědi kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez udáni důvodu. 

Smlouva o poskytnuti služeb a propagaci strana 3 (celkem S) 



I 

il.! 

... . . 
• • . . 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 
INVESTICE DO VAši BUDOUCNOSTI 

o). OPPI 
... 

2. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a bude běžet počínaje prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Výpověď (okamžité odstoupení) je nutné učinit písemně, fonnou doporučeného dopisu, 
odeslaného druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě, že druhá 
smluvní strana odmítne pfevzít Výpověď zjakéhokoli důvodu anebo se nepovede doručit 
Výpověd' zjiného důvodu, má se za doručenou desátým dnem od jejího odeslání. 

VID. Sankční ustanovení 

1. Poruší-li některá ze stran hrubě tuto smlouvu, je druhá strana oprávněna od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupení musí být učiněno písemně, musí být doručeno druhé smluvní straně, 
přičemž odstoupením se smlouva ruší s účinností k poslednímu dni v měsíci doručení oznámení o 
odstoupeni druhé smluvní stmně (ex-nunc). 

2. Vznikne-li kterékoliv smluvní straně porušením povinnosti či závazku druhé smluvní strany 
škoda, a není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, zavazuje se tato druhá smluvní strana takovou 
škodu v plné výši bez zbytečného odkladu po jejím vyčísleni uhradit. 

IX. Závěrečná ustanoveni 
1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to fonnou vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění). 

3. Je - li nebo stane-li se kterékoli ustanoveni této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, 
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanoveni této smlouvy 
tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, 
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží 
při podpisu dvě vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu a prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a nebyla uzavřena v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 1. 1. 2016. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
• Přiloha Č. 1 - Ceník reklamy. 
• Příloha č. 2 - Ceník za školení uživatelů. 
• Příloha č. 3 - Ceník pronájmu zasedací místnosti ajednací místnosti č. B406. 
.• Příloha č. 4 - Kalkulace de minimis za služby a propagaci. 

Smlouva o poskytnuti služeb a propagaci strana 4 (celkem 5) 



,I 
! 

i h,1 

• 

EVROPSKÁ UNIE ... . . 
• • . . ... EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNf ROZVOJ 

INVESTICE DO VA~I BUDOUCNOSTI 
~I OPPI 

Ve Z){ně dne: 3 1 -12- 2015 
Za poskytovatele: 

RNDr. Alextnder Cerný 
kves or 

Od vídá 
PO/OO 
EO 
Věcně 

Správce 
roz u 

Smlouva o poskytnuti služeb a propagaci 

V Zlíně dne: 17 -12- 201~ 

Za objednatele: 

- - _ ••••••• " •• • v ••• ",,·· 'r""" "" Ing. Martin Krk ka 
jednatel 

Ing. Jan Podzimek 
jednatel 

Václav Liška 
jednatel 

strana 5 (celkem 5) 



..--"'-----------;---_ ........ . ...... _ .. . 

Přiloha t. 1 

Cenik reklamy 

ve Vědeckotechnickém parku" Intormatnl a komun/kačnl technologie" Univerzity Tomále 
Bati ve lUně 

Reklama v Informafnlm televlznlm systému UTB ve ZI/né: 

Statická reklama na reklamnlch plochách ve VTP- Icr: 

' ďQéik~··,:ekilmv-------···_-··_· ····_- ·.- · -·---c·enat;ž-D-PH··--··-·· ·~ 
- - .-.. - -.--.----.--1- j 
1 ťden ___ .... __ . . _._ .. __ .. ___ 1... .. ___ 800~ ______ .. _ 

:..!...~~~ ___ ._ ... _ .. __ . _ .. _______ . __ ... .. _ .. __ --....-1.. __ ._ 2800,' Kč 

Platnost cenfku od 1. 8. 2014 

Uvedené ceny byly stanoveny na základě tržních cen obvyklých v regionu ZlInského kraje . 

Ve ll/ně dne 15. 7. 2014 

děkan 



• 

Přlloha Č. 2 

Cenlk za ikolení uživatelů 

ve Vědeckotechnickém parku" Informační a komunikační technolOlleN Univerzity Tomále 
Batl ve lUně 

Druh Ikolenr Cena bez DPH 
školení provozu elektronického zabezpečovacího systému/ 4000,-Kč 

osoba/1 rok 
školeni provozu elektronického zabezpečovaclho systému! více 40000,- Kč 
než 40-ti osob/1 rok 
školení provozu serve rovny/ osoba/}S roku 4000,-Kč 

~kolenl provozu serve rovny! osoba!1 rok 8000,-Kč 

Platnost cen rku od 1. 8. 2014 

Uvedené ceny byly stanoveny na základě trfnich cen obvyklých v regionu Zlínského kraje. 

I 

Ve Zlíně dne 15. 7. 2014 d 

děkan 



• 

Pfl/oha Č. 3 

Ceník pronájmu zasedací místnosti a jednaci místnosti Č. 8406 

ve Vědeckotechnickém parku" Informačnl a komun/kačnl technologie" Unlverzltv Tomále 
Bati ve lUně 

Zasedati mfstnost v objektu VTP leT s celkovou kapacitou 16 mfst: 

~~~ObaPrOnáj~_=·=====--=--=r._~~~ .. _~~_~.~E!~E!!I __ -J 
~~~Ina měslčně . -+- 500, ·Kl m' 
• 2 hodiny měslčně _-L _____ ~OOO,- Kč _____ ____ ... 

~~~-:{~~~: ~==--==-+- ~ :;: ~~ --
~ ~ ~~::~ :::::~:--!-- : :;: ~: . 
! . --.-.------------+-.---.--- ----i 
I 7 hodin měslčně 3500,- Kč , tifu! ----.---+---. ___ ._ .... ___ .. __ . .. _ .. _ ...J 

8 hodin měsíčně nebo celý den _i ____ 4000,' Kč .. _____ ..J 

Jednaclmístnost Č. 8406 v objektu VTP leT: 

,.-.---.-------.-.-- . '·--T·-·-------I Doba pronájmu ----n- --- _____ .. ______ ___t_ Cena bez DPH 
. 1 hodina ročné . ; 500,·Kč 

12 hodiny ročně __ ._-. .. _ __ . __ ____ . . . - I=~- 1000,' Kč 
3 hodiny ročně . _____ . __ . __ ! __ 1 500,' Kč ~ 

4 hodiny ročně 2°OO,.:!<L. ________ 1 

S hodiny ročn~ 2 500,· Kč 
6 hodiny ročně _ 3 000,· Kč 
7 hodlnv ročně 3 500,· Kč f- ------ .---------. . - .. -----..... ---.-----t----=-'-..:.-'--~'---_1 
~ hodin ročn! nebo ~elý den _______ -L 4000," Kč 

Platnost cenfku od 1. 8. 2014 

Uvedené ceny byly stanoveny na základě tržních cen obvvklých v regionu Zlínského kraje. 

Ve ZUně dne 15. 7. 2014 

děkan 



Univerzita Tomá~ Bati Ve ZUně 
Fakulta aplikované informatiky 

Podklady pro fakturaci dle Smlouvy o poskytnutí služeb a propagaci 

Mlstnostl 

FltmG 

PIlIA SYS1EM 5J.0. ~ 
ÚB...-t smlouvy o poskyt. sI~~ . .! ~!'I!pd od: 
Obdob! falllUraáll 
PcXet mlsfal: 
DPH v,. "T Zl 

------~ 

AL17.AL18.ALZ3.BL37 

PRIASYSTEM 
s.,.0. 
29206740 
~f~r~j}f&·" 

Celkem 
J.~, 36 

Re!im 
Statistické údaje o flnnll pocet zaměstnanců ·--·t V:1 ___ ~u_ -.-- -.. ----i-

Cen.a za pravldelJM! 
prmkolenf .,.--u 

serwrovny 

Cellll Zll pravldelJM! 
lkolenlEZS 

Jc;,;-za=;~:!::~:~ě~~:roIc)_ .-f- 4000Kč .. fť . - Ó.OOK~ .. ___ . ~ _ďO'-oO~·~-~~~~~· o,ooKč L~_~~=~~-~ 
I Potet~kolenlvobd~ .. . - 1··· .. --.- .- -- ?-. - ~--- . ~---+- _ _ 2 --- -~--- I 
fCenaCl!lkemvKl . . ____ __ _ ._. ___ . __ . __ . _ O,OOl(č.. . _ O,OOKČj.. 0,00 Kč , ._ ' u _ __ 0,00 Kl 

jSleva De mlnlmls v Kl _. ___ . _ _ . . ~._ -3999 Kl ___ .... _. __ ._... 0,00 Kč 0,00 Kč l ' ._ m 0,00 Kč j _ 0,00 Kl 
ICelkemkúhracll _ .. ___ ... _ . _ .___ _ . _____ 0,00 Kč o,OOKč l __ " __ ~' __ .0,00 Kl 
HGE 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč l 0,00 Kl 
:Cena za ~kolenl EZS 
'Sleva De mlnlmls 
I 
!Celkem k úhra~ 
fHGE í 

4000 Kč 
-3999 Kl 

40000,00 Kč 40 000,00 Kč l 40 000.00 Kč 120000,00 Kl 
.. ~39 990,00 Kč :39990,00 Kč -39990,00 Kč -119 970,00 Kl 

10,00 Kč 10,00 Kč 10,00 Kč 30,00 Kl 
48387,90 Kč 48387,90 Kč - 48387,9OKč l 1"5163,70 Kl 

Cellllllll umlsttnl iCena na reklamu za měslc I 2800 Kč 
reldólmy v prostOr.Ich ISleva De "."nim's .-- .---- - '~ď~ t - -2 799 Kl 

33 600,00 Kč 33 600,00 Kč 33 600,00 Kč 100 800,00 Kl 
-33 588,00 Kč -33588,00 Kč -33588,00 Kč -100 764,00 Kl 

VTP Celkem k uhra~ t----
IHGE .1.. ----

Cen.a n.a reklamu v ICena na reklamu za měslc 
televiznfm Infoimačnlm ISleva De mlnlmls 

sysúmu VTP i ~~em k úhracll ___ o 0 _ _ __ '- • _ _ 

18000 Kč ---_._--
-17999 Kl 

4000 Kč Cen.a n.a pronoljem Cena na pronájem zas. mlstnostl měslc 
zasedad mlstnostl ve Sleva De minimis • ___ H . __ w I -3999 Kll 

VTP Celkem k úhra~ 
HGE 

.. - -.- 12,00 Kč .. - . 12,00 Kč 12,00 Kč 36,00 Kl 

40 641,48 Kč 40 641,48 Kč 40 641,48 Kč - - . ui 92""'" Kl 
216000,00 Kč 216000,00 Kč 216000,00 Kč 648 000,00 Kl 

. :~~ 988,00 Kč . .-.215 988,00 Kč _ . _ -215_ 988,00 Kč __ -647964,00 Kl ~ 
12,00 Kč 12,00 Kč 12,00 Kč 36,00 Kl 

261 345,48 Kč 261 345,48 Kč 261345,48 Kč 7S4I 036," Kl 
48 000,00 Kč 48 000,00 Kč 48 000,00 Kč 144 000,00 Kl 

-47 988,00 Kč -47988,00 Kč -47 988,00 Kč -143964,00 Kl 

12,00 Kč 12,00 Kč 12,00 Kč I 36,00 Kl 
58065,48 Kč 58 065,48 Kč 58065,48 Kč 17" 196," Kl 

.C.M M ,_/<do mI_ -"" L ' 000 KE $ . 000.00 "I """.00 " .000.00 'čl U 000,00" 
Cena n.a pl'ClMjem jedn.ISleva De mlnlmls . ~= .. ď::~~~ + ... _~ 999 Kl --"--' -3999,00 Kčj - .. -3 999,00 Kč -3 999,00 Kč ! -11997,00 Kl 

mlstnostl ve VTP Celkem k úhracll I 1,00 Kč . 1,00 Kč 1,00 Kč ! 3,00 Kl 
HGE ..... --.-- -.. ·-r--·-- .--.- 4838,79Kčl '--' '4838,79 Kč ---4838,79Kč l 1"Sl6,37ICl 

Cdlcem k faktuffld 

I Cena celkem v Kl . --.-.1---______ ..! ._. ___ 341600,00 Kč I 341600,00 Kč 341 600,00 KČ : ___ 1 024800,00 Kl 
Sleva De mlnlmis v Kl . _______ . ~----L. _ -341553,00 Kč -341553,00 Kč . __ __ . .:341553,00 Kč l -1024659,00 Kl 
Celkem k útrtrldl : I 47.00 !Cf 47.00 !Cf 47,00 Kč 141,00 Kl 

+'-27.7-- F.~-----~.~-= -. q - 1 :..~~~~: • Hrubý arantový ekvlvóllent v Kč 
Hrubý arantový ekvIvóIlent v EUR 
• pfedpoklad 1 EUR = 27,7 Kč . ml ! __ . .. _ .----'-- ______. __ ........ . o-o _J 

• 


